INDICAÇÃO Nº 20/2013
Solicita o aumento dos horário de ônibus da linha que atende o Jardim Mosteiro, especialmente aos finais de semana.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o aumento dos horário de ônibus da linha que atende o Jardim Mosteiro, especialmente aos finais de semana.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária em função da justa reivindicação dos moradores daquela Comunidade, uma vez que o Bairro carece de transporte coletivo em muitos horários, sobretudo aos finais de semana.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de janeiro de 2013.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/01/2013 - 10:29:42 00154/2013
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário